
állift  l' % 	 n r,  e- 
:- 3REGISTRADA BAJO EL N° 1 3 O d d 

Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe 

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE 

SANCIONA CON FUERZA DE 

LEY: 

ARTÍCULO 1 - Prorróganse por un año las designaciones de jueces subrogantes 
que hubiese realizado el Poder Ejecutivo conforme lo dispuesto por el artículo 217 
de la Ley 10160 a la fecha de la presente ley. Sin perjuicio de ello, el subrogante 
cesará en el cargo en caso de reintegrarse el subrogado o de asumir un nuevo 
titular designado para el cargo. 

ARTÍCULO 2 - Comuníquese al Poder Ejecutivo. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA LEGISLATURA DE 
LA PROVINCIA DE SANTA FE, EL DÍA VEINTINUEVE DEL---ME DE 
JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

UBEN PIROLA 
no Provisional 
DE SENADORES 

"-:-.'•-•..\,(,,.._\ `,-.-: 

Dr 
. _ . 

1111 12 sis 

; 

".) 

6 JUL 2017 S9 
• . • . 

:";5•Y'. 	r-'11\‘ :0,  
Pág. 1 



	

PA • • 	 Q 9 	)57 

	

colmma: 	f7/1 	
MARCELA NANA WIDE, II ( 9 9  SES•DIREOTOSA GENERAL OE TgENIOA 1.101St *DO 
14DNIETERIO DE 7r 081seRNO Y REF•RMA 

(-47.  OC <0(  lee 	l0 	
»OIL ESTADO, 

DECRETO No 2036 
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 1'4 J(11_ 2 1: 1. 7 

VISTO: 

La aprobación de la Ley que antecede N° 13.633 efectuada por la H. 

Legislatura; 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

Promúlgase como Ley del Estado, insértese en el Registro General 

de Leyes con el sello oficial, publíquese en el Boletín Oficial, cúmplase por todos 

a quienes corresponde observarla y hacerla observar.- 

,/.?..1- .. 
....., 

,• ',.; 

s i. 
., 	•• 

-' 

D &-:. 	, 

`  E 	O ' IA 

,. 
• 

m 

..,-.. 	o  

..:., , 	 */,' 	

c-1C;El l  A 	VII °  
....„....,,..-:.4, 	DE l*CRE OS 

Minialerib de 	erno y 
 

' 	
rze:zr.ta 	del Ist-1. 

inG. R0i3ERTO MIGUEL LIFSCH117 
Dr. RICARDO ISIDORO SILBERSTEIN 


